
To, že vláda vyhlásila karanténu na území celé České republiky, opravdu 

není legrace. Situace je velmi vážná! Každý zodpovědný občan pochopí, že 

kromě výjimek zahrnujících zhruba cestu do zaměstnání, k lékaři, nezbytnou 

cestu za rodinou či obstarání si základních životních potřeb, MÁ ZŮSTAT 

SEDĚT DOMA! 

  

I u nás v obci se, bohužel, ale najdou tací, kteří hledají skulinky a snaží se 

vládní nařízení obejít. Vůbec nehledí na to, že mohou ohrozit své spoluobčany 

ve svém okolí, zvláště zde, na vesnici, kde žijí převážně starší lidé. O to 

smutnější je to, že iniciativy sházení se a obcházení zákonů organizuje člověk -  

hasič, který by zejména v této době zcela určitě  měl jít příkladem a chovat se 

zodpovědně.  A napomáhá mu další osoba, která do naší obce na chalupu nyní 

přijela z ciziny, aby si zde mohla užít, tak  jako každý rok, takové dlouhodobější 

bezstarostné letní párty ….  

 

Zamyslete se nad sebou, prosím! 

 

 

Jan Hladík, starosta obce 


